
                                                                                                 Ryjewo, dnia 14 grudnia 2009 r. 

Nr.  ZP 341-6/09 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA 

    Wójt Gminy Ryjewo, 82-420 Ryjewo ul. Lipowa 1., Tel. 0552774234, fax 

0552774321 zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie kredytu 

bankowego w wysokości 1.600.000,00 złotych  zostały złożone następujące 

oferty:  

           Oferta nr 1 

1. Bank Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Gdańsku, 80-824 Gdańsk ul. Podwale 
Przedmiejskie 30 - kwota kredytu 1.600.000,00 zł. 

2. Okres kredytowania do -  31 marca 2017 roku. 

3. Okres karencji w spłacie kapitału – do dnia 31 października 2010 roku 

4. Spłata kapitału po upływie okresu karencji w 14 ratach. 

5. Spłata odsetek od kapitału w okresach kwartalnych 

6. Wykorzystanie kredytu :  I rata 21 grudnia 2009 roku – kwota 1.600.000,- zł 

7. Oprocentowanie : według zmiennej stopy procentowej tj. stopy referencyjnej WIBOR (3 M )  

dla kwartalnych okresów obrachunkowych, liczone od pozostającego po spłatach kapitału, 

plus marża banku w wysokości 2,00 % 

8. Jednorazowa prowizja bankowa w wysokości 0,0 % kwoty kredytu.   

 

Oferta nr 2 
 

1. Bank Millennium S.A. ul. Żaryna 2A, 02-593 Warszawa  - kwota kredytu 1.600.000,00 zł. 
2. Okres kredytowania do -  31 marca 2017 roku. 

3. Okres karencji w spłacie kapitału – do dnia 31 października 2010 roku 

4. Spłata kapitału po upływie okresu karencji w 14 ratach. 

5. Spłata odsetek od kapitału w okresach kwartalnych 

6. Wykorzystanie kredytu : I rata 21 grudnia 2009 roku – kwota 1.600.000,- zł   

7. Oprocentowanie : według zmiennej stopy procentowej tj. stopy referencyjnej WIBOR ( 3 M )      

dla kwartalnych okresów obrachunkowych, liczone od pozostającego po spłatach kapitału, 

plus marża banku w wysokości 1,80 %. 

8. Jednorazowa prowizja bankowa w wysokości 0,00 % kwoty kredytu.  

 

 

Została wybrana oferta Banku Millennium S.A. UL. Żaryna 2A 02-593 
Warszawa. 

 

                                                              Wójt Gminy    

                                                               Józef Gutowski  


